



INFO**P**RODUKT



**Dodatek cyfrowy,
numer 5/2025 maj**



CIARKO

DESIGN



Okapy przyściennie

Ciarko Design

– stylowo czyste powietrze



OKAP PRZYŚCIENNY CIARKO DESIGN MONOGRAM

Okap przyścienny Ciarko Design Monogram to połączenie luksusu i nowoczesności, które wprowadza do kuchni wyjątkowy charakter. Jego cylindryczna forma z pionowymi żłobieniami oraz wykończenie w kolorze złota sprawiają, że staje się nie tylko funkcjonalnym urządzeniem, ale i designerskim elementem wnętrza. Monogram został wyposażony w wydajny silnik, który skutecznie usuwa opary i zapachy, zapewniając świeże powietrze podczas gotowania. Intuicyjne sterowanie dotykowe umożliwia łatwe dostosowanie trybu pracy, a energooszczędne oświetlenie LED zapewnia doskonałe doświetlenie płyty grzewczej. Dzięki możliwości pracy w trybie wyciągu lub pochłaniacza, okap Monogram dostosowuje się do różnych potrzeb użytkowników. Cicha praca urządzenia gwarantuje komfort nawet podczas intensywnego gotowania.

- Wydajny silnik zapewniający skuteczne usuwanie oparów
- Intuicyjne sterowanie dotykowe
- Energooszczędne oświetlenie LED
- Możliwość pracy w trybie wyciągu lub pochłaniacza

OKAP PRZYŚCIENNY CIARKO DESIGN TUBUS

Okap przyścienny Ciarko Design Tubus to esencja minimalizmu i funkcjonalności. Jego cylindryczna forma i matowe wykończenie sprawiają, że doskonale komponuje się z nowoczesnymi wnętrzami. Tubus został wyposażony w wydajny silnik, który efektywnie eliminuje opary i zapachy, zapewniając świeże powietrze w kuchni. Sterowanie dotykowe umożliwia łatwe dostosowanie trybu pracy, a energooszczędne oświetlenie LED zapewnia doskonałe doświetlenie strefy gotowania. Dzięki możliwości pracy w trybie wyciągu lub pochłaniacza, okap Tubus jest wszechstronnym rozwiązaniem dla różnych układów kuchennych. Cicha praca urządzenia gwarantuje komfort użytkowania.

- Wydajny silnik dla efektywnej wentylacji
- Sterowanie dotykowe
- Energooszczędne oświetlenie LED
- Tryb wyciągu i pochłaniacza



OKAP PRZYŚCIENNY CIARKO DESIGN MONO

Okap przyścienny Ciarko Design Mono łączy w sobie nowoczesny design z wysoką funkcjonalnością. Jego prostokątna forma z delikatnymi żłobieniami oraz matowe wykończenie nadają kuchni elegancki charakter. Mono został wyposażony w wydajny silnik, który skutecznie usuwa opary i zapachy, zapewniając świeże powietrze podczas gotowania. Intuicyjne sterowanie dotykowe pozwala na łatwe dostosowanie trybu pracy, a energooszczędne oświetlenie LED zapewnia doskonałe doświetlenie płyty grzewczej. Dzięki możliwości pracy w trybie wyciągu lub pochłaniacza, okap Mono dostosowuje się do różnych potrzeb użytkowników. Cicha praca urządzenia gwarantuje komfort nawet podczas intensywnego gotowania.

- Wydajny silnik dla skutecznej wentylacji
- Intuicyjne sterowanie dotykowe
- Energooszczędne oświetlenie LED
- Możliwość pracy w trybie wyciągu lub pochłaniacza

OKAP PRZYŚCIENNY CIARKO DESIGN SIMPLE

Okap przyścienny Ciarko Design Simple to połączenie prostoty formy z zaawansowaną technologią. Jego zaokrąglona forma i matowe wykończenie sprawiają, że doskonale wpisuje się w nowoczesne wnętrza. Simple został wyposażony w wydajny silnik, który efektywnie eliminuje opary i zapachy, zapewniając świeże powietrze w kuchni. Sterowanie dotykowe umożliwia łatwe dostosowanie trybu pracy, a energooszczędne oświetlenie LED zapewnia doskonałe doświetlenie strefy gotowania. Dzięki możliwości pracy w trybie wyciągu lub pochłaniacza, okap Simple jest wszechstronnym rozwiązaniem dla różnych układów kuchennych. Cicha praca urządzenia gwarantuje komfort użytkowania.

- Wydajny silnik dla efektywnej wentylacji
- Sterowanie dotykowe
- Energooszczędne oświetlenie LED
- Tryb wyciągu i pochłaniacza



OKAP PRZYŚCIENNY CIARKO DESIGN MINIMAL 3

Okap przyścienny Ciarko Design Minimal 3 to kwintesencja nowoczesnego minimalizmu, idealna dla miłośników prostoty i funkcjonalności. Jego smukła, prostokątna forma o szerokości 40 cm doskonale wpisuje się w nowoczesne aranżacje kuchenne. Wykonany z wysokiej jakości materiałów, zapewnia trwałość i łatwość w utrzymaniu czystości. Minimal 3 oferuje dwa tryby pracy: wyciągu i pochłaniacza, co pozwala na dopasowanie do indywidualnych potrzeb użytkownika. Wyposażony w energooszczędne oświetlenie LED, zapewnia doskonałe doświetlenie płyty grzewczej. Intuicyjne sterowanie dotykowe umożliwia łatwe dostosowanie parametrów pracy. Dzięki cichej pracy i wysokiej wydajności, Minimal 3 gwarantuje komfortowe warunki podczas gotowania.



- Szerokość: 40 cm
- Tryb pracy: wyciąg/pochłaniacz
- Energooszczędne oświetlenie LED
- Intuicyjne sterowanie dotykowe



OKAP PRZYŚCIENNY CIARKO DESIGN MINIMAL 4

Okap przyścienny Ciarko Design Minimal 4 to połączenie elegancji i funkcjonalności. Jego prostokątna forma o szerokości 60 cm oraz matowe wykończenie sprawiają, że doskonale komponuje się z nowoczesnymi wnętrzami. Minimal 4 oferuje wysoką wydajność, skutecznie eliminując opary i zapachy powstałe podczas gotowania. Dzięki funkcji opóźnionego startu oraz możliwości regulacji intensywności pracy, użytkownik ma pełną kontrolę nad działaniem urządzenia. Cicha praca oraz energooszczędne oświetlenie LED zapewniają komfort użytkowania. Minimal 4 to idealny wybór dla osób ceniących sobie nowoczesny design i wysoką jakość wykonania.

- Szerokość: 60 cm
- Wysoka wydajność pracy
- Funkcja opóźnionego startu
- Cicha praca i oświetlenie LED



OKAP PRZYŚCIENNY CIARKO DESIGN MINIMAL 5

Okap przyścienny Ciarko Design Minimal 5 to doskonałe rozwiązanie dla przestronnych kuchni. Jego szerokość 90 cm oraz minimalistyczny design sprawiają, że staje się centralnym punktem każdej nowoczesnej kuchni. Minimal 5 charakteryzuje się wysoką wydajnością, skutecznie usuwając opary i zapachy. Wyposażony w intuicyjne sterowanie dotykowe oraz energooszczędne oświetlenie LED, zapewnia komfort i łatwość obsługi. Dzięki możliwości pracy w trybie wyciągu lub pochłaniacza, okap ten dostosowuje się do indywidualnych potrzeb użytkownika. Minimal 5 to połączenie nowoczesnego designu z zaawansowaną technologią.

- Szerokość: 90 cm
- Wysoka wydajność pracy
- Sterowanie dotykowe
- Tryb pracy: wyciąg/pochłaniacz

OKAP PRZYŚCIENNY CIARKO DESIGN MINIMAL 6

Okap przyścienny Ciarko Design Minimal 6 to propozycja dla osób poszukujących urządzenia o klasycznym wyglądzie i nowoczesnych funkcjach. Jego trapezowa forma oraz czarne matowe wykończenie nadają kuchni elegancki charakter. Minimal 6 oferuje wysoką wydajność, skutecznie eliminując opary i zapachy. Wyposażony w energooszczędne oświetlenie LED oraz intuicyjne sterowanie, zapewnia komfort użytkowania. Dzięki możliwości pracy w trybie wyciągu lub pochłaniacza, okap ten dostosowuje się do różnych układów kuchennych. Minimal 6 to połączenie klasycznego designu z nowoczesną technologią.

- Trapezowa forma i matowe wykończenie
- Wysoka wydajność pracy
- Energooszczędne oświetlenie LED
- Tryb pracy: wyciąg/pochłaniacz





OKAP PRZYŚCIENNY CIARKO DESIGN MINIMAL 8

Okap przyścienny Ciarko Design Minimal 8 to połączenie nowoczesnego designu z zaawansowaną technologią. Jego minimalistyczna forma i matowe wykończenie sprawiają, że doskonale komponuje się z nowoczesnymi wnętrzami. Minimal 8 został wyposażony w energooszczędny silnik BLDC, który zapewnia wysoką wydajność przy niskim zużyciu energii. Dzięki technologii AntiFingerprint, powierzchnia okapu jest odporna na odciski palców, co ułatwia utrzymanie czystości. Oświetlenie WARM2ColdLED z regulacją barwy światła pozwala dostosować oświetlenie do indywidualnych preferencji. Sterowanie gestem oraz pilotem zapewnia wygodę użytkowania.

- Energooszczędny silnik BLDC
- Technologia AntiFingerprint
- Oświetlenie WARM2ColdLED z regulacją barwy
- Sterowanie gestem i pilotem



OKAP PRZYŚCIENNY CIARKO DESIGN TRIO

Okap przyścienny Ciarko Design Trio to nowoczesne urządzenie o unikalnym designie inspirowanym konstruktoryzmem. Jego forma łączy hartowane szkło i stal wysokiej jakości, tworząc elegancką bryłę. Trio został wyposażony w energooszczędny silnik BLDC oraz funkcję przewietrzania pomieszczenia. Oświetlenie WarmLED zapewnia przyjemne światło podczas gotowania. Bezdotykowe sterowanie gestem oraz pilotem umożliwia łatwą obsługę.

- Energooszczędny silnik BLDC
- Funkcja przewietrzania pomieszczenia
- Oświetlenie WarmLED
- Bezdotykowe sterowanie gestem i pilotem

OKAP PRZYŚCIENNY CIARKO DESIGN ECLIPSE

Okap przyścienny Ciarko Design Eclipse to wyjątkowe połączenie stylu retro z nowoczesnymi funkcjami. Jego okrągła forma i eleganckie wykończenie w kolorze czarnym z dodatkami złota nadają kuchni unikalny, luksusowy charakter, który przyciąga wzrok i tworzy atmosferę klasycznej elegancji. Eclipse został wyposażony w cichy, wydajny silnik BLDC, który skutecznie usuwa opary i zapachy, zapewniając świeże powietrze nawet przy intensywnym gotowaniu. Dzięki funkcji automatycznego zapalania światła, okap sam reaguje na obecność użytkownika, zwiększając komfort codziennego użytkowania. Timer oraz funkcja przewietrzania pozwalają dostosować czas działania urządzenia do potrzeb domowników, także po zakończeniu gotowania. Bezdotykowe sterowanie gestem ułatwia obsługę, nawet gdy dłonie są zajęte, co czyni Eclipse doskonałym wyborem dla nowoczesnej, funkcjonalnej kuchni z nutą vintage.

- Cichy silnik BLDC
- Automatyczne zapalanie światła
- Timer i funkcja przewietrzania
- Bezdotykowe sterowanie gestem



OKAP PRZYŚCIENNY CIARKO DESIGN ILLUMIA

Okap przyścienny Ciarko Design Illumia to połączenie elegancji i funkcjonalności. Jego nowoczesna forma z czarnego szkła i stali odpornej na rdzę i zarysowania doskonale wpisuje się w nowoczesne wnętrza. Illumia został wyposażony w cichy i energooszczędny silnik BLDC, który gwarantuje skuteczne usuwanie zapachów i oparów nawet podczas intensywnego gotowania. Panel światła WarmLED z regulacją barwy oświetlenia nie tylko poprawia widoczność, ale też tworzy przyjemną atmosferę w kuchni. Bezdotykowe sterowanie gestem oraz pilotem zapewnia wygodę użytkowania – bez konieczności dotykania powierzchni, co sprzyja higienie. Dzięki timerowi i funkcji przewietrzania, użytkownik ma pełną kontrolę nad działaniem urządzenia i może dopasować jego pracę do własnych potrzeb. To idealny wybór dla osób, które poszukują stylowego okapu, łączącego nowoczesny wygląd z technologicznym zaawansowaniem.

- Cichy silnik BLDC
- Panel światła WarmLED z regulacją barwy
- Bezdotykowe sterowanie gestem i pilotem
- Timer i funkcja przewietrzania

